
Operace s množinami - pexeso, J. Reichl, SPŠST Panská, Praha, © 2011 
P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

P - množina lidí žijících v Praze 
C - množina lidí z České republiky 
E - množina lidí z EU 
V - množina vedoucích 
M - množina mužů 
F - množina žen 
N - množina lidí vlastnících notebook 
T - množina lidí vlastnících mobilní 
telefon 

 
 
 



Operace s množinami - pexeso, J. Reichl, SPŠST Panská, Praha, © 2011 

obyvatelé EU, kromě 
obyvatel České 

republiky 

lidé ve vedoucí pozici 
z Prahy 

lidé z Prahy vlastnící 
mobilní telefon 

mimopražští lidé 
z České republiky 
nevlastnící mobilní 

telefon 

ženy na pozici 
vedoucích vlastnící 

mobilní telefon 

ženy na pozici 
vedoucích nevlastnící 

notebook 

lidé z Prahy, kteří 
nejsou cizinci 

lidé z EU žijící v Praze
Češi vlastnící 

notebook 

muži, kteří jsou 
z České republiky 

nebo vlastní notebook 

Češky nevlastnící 
mobilní telefon 

ženy, které jsou 
z České republiky 

nebo nevlastní mobilní 
telefon 

muži z Prahy, kteří 
jsou vedoucí ale 

nevlastní notebook 

muži z Prahy, kteří 
jsou vedoucí nebo 
nevlastní notebook 

muži z EU kromě 
Prahy vlastnící právě 
jeden komunikační 

prostředek (mobil nebo 
notebook) 

muži z EU kromě 
Prahy vlastnící nejvýše 

jeden komunikační 
prostředek (mobil nebo 

notebook) 

ženy z ciziny, které 
nevlastní mobilní 

telefon ani notebook 

ženy z ciziny, které 
vlastní mobilní telefon 

i notebook 

 
 
 
 
 
 



Operace s množinami - pexeso, J. Reichl, SPŠST Panská, Praha, © 2011 

3 2 1 

6. 5 4 

9. 8 7 

12 11 10 

15 14 13 

18 17 16 
 
 
 
 
 
 



Operace s množinami - pexeso, J. Reichl, SPŠST Panská, Praha, © 2011 

P C  EC  M P V N     

 EM P T N         EM P T N T N         M C N   

F V N     EF C T N    P T  

 EF C T N      E P  F C T    

CP T    M P V N     F V T   

 F C T    C M N   V P  

 
 
 
 
 
 



Operace s množinami - pexeso, J. Reichl, SPŠST Panská, Praha, © 2011 

C B A 

F E D 

I H G 

L K J 

O N M 

R Q P 
 
 
 


